
ZARZĄDZENIE NR 29.2018
WÓJTA GMINY BARUCHOWO

z dnia 19 czerwca 2018 r.

w sprawie zmian w  budżecie  Gminy Baruchowo na  2018 rok

Na podstawie art.30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2018 r. 
poz. 994 z poźn. zm.1)) oraz art. 257 i 258 ustawy z dnia 27  sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj.  
Dz. U.  z 2017 r. poz.2077 z późn. zm.2)) oraz § 12 Uchwały Nr XXXIX.264.2017 Rady Gminy Baruchowo  
z dnia 20 grudnia 2017 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Baruchowo na rok 2018 (Dz. Urz. Woj. 
Kuj.-Pom. z 2018 r. poz. 4 z późn. zm.3)) Wójt Gminy zarządza, co następuje:

§ 1. 1. W Uchwale Nr XXXIX.264.2017 Rady Gminy Baruchowo z dnia 20 grudnia 2017 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na rok 2018 wprowadza się następujące zmiany:

1) Dochody budżetowe ulegają zmianie  z kwoty 16.929.573,65 zł na kwotę 17.010.885,65 zł, wg załącznika 
nr 1;

2) Wydatki budżetowe ulegają zmianie z kwoty 18.988.858,65 zł na kwotę 19.070.170,65 zł, wg załącznika 
nr 2.

2. Zmienia się  załącznik nr 1, 2, 3, 3a do uchwały, o której mowa w ust. 1 w ten sposób, że nadaje mu się 
brzmienie określone odpowiednio w załączniku nr 1, 2, 3, 3a do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 19 czerwca 2018 r. i podlega opublikowaniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Kujawsko- Pomorskiego.

 

Wójt Gminy Baruchowo

Stanisław Sadowski

1) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 1000
2) 2) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 1000
3) zmiany wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Kuj. - Pom z 2018 r. poz. 383, 489, 786, 936, 1212, 

1430, 1799, 2273, 2299, 2497, 2819 i 3102

Id: 33F70A8F-7125-4B6E-BAC3-F2DBFBBF58C2. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

852 Pomoc społeczna 773 268,46 35 000,00

Ośrodki wsparcia 359 170,00 35 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

359 120,00 35 000,00

brak zadania dochody UG 359 120,00 35 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 479 740,00 46 312,00

Gospodarka odpadami 360 000,00 46 312,00

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora
finansów publicznych

0,00 46 312,00

Demontaż, transport azbestu na terenie Gminy Baruchowo 0,00 46 312,00

16 929 573,65 81 312,00Razem:

46 312,00

17 010 885,65

85203

526 052,00

90002 406 312,00

46 312,00

394 170,00

394 120,00

394 120,00

Rozdział Po zmianie

808 268,46

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 29.2018

Wójta Gminy Baruchowo

z dnia 19 czerwca 2018 r.

Id: 33F70A8F-7125-4B6E-BAC3-F2DBFBBF58C2. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Zmiana

801 Oświata i wychowanie 3 839 238,00 0,00

Szkoły podstawowe 1 720 555,00 0,00

Stypendia dla uczniów 1 200,00 900,00

brak zadania ZSP 1 200,00 900,00

Zakup usług pozostałych 68 564,00 - 900,00

brak zadania ZSP 68 564,00 - 900,00

Gimnazja 689 534,00 0,00

Stypendia dla uczniów 800,00 200,00

brak zadania ZSP 800,00 200,00

Zakup usług pozostałych 46 990,00 - 200,00

brak zadania ZSP 46 990,00 - 200,00

852 Pomoc społeczna 1 015 475,46 35 000,00

Ośrodki wsparcia 359 120,00 35 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 20 348,00 - 6 000,00

Brak zadania ŚDS 20 348,00 - 6 000,00

Zakup usług remontowych 0,00 41 000,00

Brak zadania ŚDS 0,00 6 000,00

Remont pomieszczeń 0,00 35 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 624 147,00 46 312,00

Gospodarka odpadami 647 586,00 46 312,00

Zakup usług pozostałych 338 000,00 46 312,00

Demontaż, transport azbestu na terenie Gminy Baruchowo 0,00 46 312,00 46 312,00

4300

90002

85203

4270

4210

384 312,00

1 670 459,00

693 898,00

6 000,00

35 000,00

14 348,00

41 000,00

14 348,00

80110

80101

Rozdział

4300

4300

3240

3240

Paragraf

67 664,00

46 790,00

394 120,00

1 050 475,46

1 000,00

46 790,00

689 534,00

1 000,00

67 664,00

2 100,00

2 100,00

3 839 238,00

1 720 555,00

Po zmianie

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 29.2018

Wójta Gminy Baruchowo

z dnia 19 czerwca 2018 r.

Id: 33F70A8F-7125-4B6E-BAC3-F2DBFBBF58C2. Podpisany Strona 1



18 988 858,65 81 312,00Razem: 19 070 170,65

Id: 33F70A8F-7125-4B6E-BAC3-F2DBFBBF58C2. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

852 Pomoc społeczna 412 918,46 35 000,00

Ośrodki wsparcia 359 120,00 35 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

359 120,00 35 000,00

4 277 487,65 35 000,00Razem: 4 312 487,65

85203 394 120,00

394 120,00

Rozdział Po zmianie

447 918,46

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 29.2018

Wójta Gminy Baruchowo

z dnia 19 czerwca 2018 r.

Id: 33F70A8F-7125-4B6E-BAC3-F2DBFBBF58C2. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Zmiana

852 Pomoc społeczna 412 918,46 35 000,00

Ośrodki wsparcia 359 120,00 35 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 20 348,00 - 6 000,00

Zlecone 20 348,00 - 6 000,00

Zakup usług remontowych 0,00 41 000,00

Zlecone 0,00 41 000,00

4 277 487,65 35 000,00Razem: 4 312 487,65

41 000,00

41 000,00

14 348,00

14 348,00

447 918,46

394 120,00

Po zmianie

4270

4210

85203

Rozdział Paragraf

Załącznik Nr 3a do zarządzenia Nr 29.2018

Wójta Gminy Baruchowo

z dnia 19 czerwca 2018 r.

Id: 33F70A8F-7125-4B6E-BAC3-F2DBFBBF58C2. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko- Pomorskiego Nr WFB.I.3120.3.25.2018 z dnia 7
czerwca 2018 r. zwiększono plan dochodów i wydatków w rozdziale 85203-2010 o kwotę
35.000zł, z przeznaczeniem na finansowanie ośrodków wsparcia dla osób z zaburzeniami
psychicznym. W jednostce Środowiskowy Dom Samopomocy zmniejszono plan wydatków o
kwotę 6.000 w paragrafie 4210 jednocześnie zwiększając plan wydatków w paragrafie 4270. Na
podstawie promesy otrzymanej z WFOŚiGW w Toruniu zwiększono plan dochodów i wydatków
o kwotę 46.312 zł z przeznaczeniem na demontaż, transport i unieszkodliwianie wyrobów
zawierających azbest z terenu Gminy Baruchowo. Dokonano zmian w planie wydatków jednostki
Zespół Szkolno- Przedszkolny zwiększając paragraf 3240, jednocześnie zmniejszając plan
wydatków w paragrafie 4300.

Wójt Gminy Baruchowo

Stanisław Sadowski

Id: 33F70A8F-7125-4B6E-BAC3-F2DBFBBF58C2. Podpisany Strona 1




